
 

 

 

 

 

 

49-120 Dąbrowa, ul. Ks. prof. J. Sztonyka 56, tel./fax /077/ 464-10-10 
http://www.gminadabrowa.pl,  e-mail: ug@gminadabrowa.pl 

NIP: 991-04-58-640,  REGON 531 413 047 
________________________________________________________________________________________________________ 

Dąbrowa, dnia 27.09.2024 r. 

Nr referencyjny postępowania: OR.271.12.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 

zadanie pn.: „Centrum Aktywności Lokalnej – przebudowa i adaptacja zabytkowego 

budynku dworskiego na gminną bibliotekę publiczną, stanowiącą ośrodek kultury 

nowej generacji - etap II” 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie następujących kryteriów oceny 

ofert, określonych w SWZ: 

1) Cena – 60 %, 

2) Okres gwarancji – 40 %. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

FIRMA BUDOWLANA MS Sp. z o.o. 

ul. Wronczyńska 12, 46-300 Olesno  

za cenę brutto w wysokości 995 000,00 zł, z okresem gwarancji na 72 m-ce. 

Zestawienie punktacji przyznanej ofercie w ramach kryteriów oceny ofert:  

NR  

OFE 
RTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO  

ORAZ ADRES WYKONAWCÓW, 

 KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

W TERMINIE 

KRYTERIUM 1 - CENA 

KRYTERIUM 2 

OKRES  
GWARANCJI ŁĄCZNA  

LICZBA 

PKT. CENA 

(ZŁ BRUTTO) 

LICZBA 

PKT. 

OKRES 

GWAR 
ANCJI 

(M-CE) 

LICZBA 

PKT. 

1. 
FIRMA BUDOWLANA MS Sp. z o.o. 

995 000,00 zł 60,00 72 40,00 100,00 
ul. Wronczyńska 12, 46-300 Olesno 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta  

wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Składający ją Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu. Ponadto Zamawiający mógł zwiększyć kwotę jaką zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Informację niniejszą 

zamieszcza się na stronie 

prowadzonego postępowania 

w dniu 27.09.2024 r. 

W Ó J T  GMINY 

 

 

 

 

 

Katarzyna Gołębiowska - Jarek 

 

G m i n a 

D Ą B R O W A 

http://www.gminadabrowa.pl/
mailto:ug@gminadabrowa.pl

		2024-09-27T13:30:07+0200




